
РЕЗУЛТАТИ ОД ПИСМЕНИОТ ИСПИТ ПО 

АНГЛИСКА КНИЖЕВНОСТ – 1 
мај, 2018 

 

Кандидат 

бр. на индекс Тест поени (од 100) 

 

Положиле: 

 

1. 28776  70.5 

2. 28466  63.5 

3. 28426  55.5 

4. 28458  55.0 

5. 28700  50.0* 

6. 28464  50.0* 

 

Не положиле: Тест поени (од А + Б = 80) 

 

7. 28941  37.5 

8. 28432  33.5 

9. 27448  33.5 

10. 28904  31.0 

11. 27457  30.5 

12. 28495  29.5 

13. 28473  25.5 

14. 28913  18.5 

15. 28907  17.0 

16. 28479  16.0 

17. 28484  11.5 

18. 28425  09.5 

19. 28782  09.5 

20. 28937  06.0 

 

 

Кандидатите означени со астериск (*) тестот го имаат положено условно и треба 

да се јават во терминот за увид поради консултација и/или устен испит. 

 

Увид, давање оценки и устен испит во понеделник, 11.06. во 09:00 часот. 

 

проф. д-р Зоран Анчевски 

 

 

 

 


